AMP150.1H
Amplificateur 100 V - Classe D - 1 x 150 W
Référence: H11631
499,00 € TTC
HIT MUSIC - FABRICANT ET DISTRIBUTEUR EN SON & LUMIÈRES
L'AMP150.1H est un amplificateur haute tension de classe D, compact et puissant, idéal pour les installations
fixes.
• Puissance de sortie : 150 W
• Compatible avec les lignes 70 V/100 V
• Classe D pour une efficacité énergétique optimale
• Format compact pour une intégration facile
• Contrôle de volume intégré
• Indicateurs LED pour signal, clip et protection
• Connexions d’entrée et de sortie via connecteurs Euroblock pour une installation sécurisée et rapide
Cet amplificateur au design exclusif est conçu pour fournir une performance fiable et une qualité sonore
exceptionnelle dans diverses applications d’installation fixe.
Caractéristiques techniques :
• Puissance sous 100 V : 150 W
• Puissance sous 70 V : 150 W
• Sensibilité d’entrée : 0.9-1.1V (0 +/-1 dBV)
• Impédance d’entrée : 20k symétrique (balanced), 10k asymétrique (unbalanced)
• Réponse en fréquence : 100 Hz - 20 kHz
• Gain de tension (100 V) : 40 dB
• THD+N : < 0.1% • S/N : > 95 dB
• Facteur d’amortissement : > 200
• Circuit de puissance : alimentation à découpage classe D
• Alimentation : AC 220-240 V, 50/60 Hz
• Protections : court-circuits, circuit ouvert, thermique, limiteur, ultrasons et radio fréquences
• Connexions : input 2x Euroblock GND + - & output 2x Euroblock + -
• Réglages : switch ON/OFF en façade et volume, sélecteur 70/100 V à l’arrière
• Voyants : signal : LED verte, clip : LED rouge, power : LED verte, protection : LED rouge
• Refroidissement : par ventilation régulée
• Dimensions : 483 x 44 x 360 (mm) 1U 19 pouces
• Poids : 5.0 kg
Caractéristiques
Marque Audiophony PA
Puissance 150 W
Galerie photos